СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.07.2020                                                                                                                       № 130
с. Ягодное
О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.02.2018 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством

СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 26.02.2018 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение» (далее – Положение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) подпункт 4 пункта 5.4 Положения признать утратившим силу;
2) подпункт 3 пункта 6.4 Положения изложить в новой редакции:
«3) Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания или иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                          в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                   Г. И. Баранов